
 

 
                                           

    
 

                           

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района 

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
от 25.02.2022 г.   № 89-511 
г. Петровск Саратовской области  
 
Об установлении единого норматива отчислений  
в бюджет муниципального образования город 
Петровск Петровского муниципального района 
Саратовской области от транспортного налога  

 

 
В соответствии со статьей 63 Бюджетного кодекса РФ, Уставом 

Петровского муниципального района Саратовской области, Петровское 
районное Собрание 

РЕШИЛО: 
 

1. Установить единый норматив отчислений в бюджет муниципального 
образования город Петровск Петровского муниципального района 
Саратовской области от транспортного налога в размере 100 (ста) процентов. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 
2022 года. 

 
 
Председатель Петровского  
районного Собрания                                                                                    О.С. Лысенко 
 
 
Врио главы Петровского  
муниципального района                                                                      В.В. Колдин 
         


